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PAARS

GROEN

ORANJE

GEEL

BLAUW
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ROZE

ROOD
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70-8.500 

8.501-16.000

16.001+ 

12:00

12:00

12:00

12:15

12:58

13:00

13:00

13:05

13:00

13:00-13:02

13:02-13:07

13:16-13:26

ROC Nijmegen

Informatie, lost & found

Ingangen accomodaties

Looproute naar accomodaties,
garderobe & startvakken

EHBO

T-shirt uitgifte

Watervoorziening

Koffie, thee & friet

Toiletten

Fietsenstalling

Busstation

Recycle-punt bekers na finish

Recycle-punt oude t-shirts

Afhalen startnummers & 
troubledesk

Bedrijventeams

Startvakken Ingang
open

Grijs

Blauw

Geel

12:15 13:00 13:07-13:16Oranje

Groen

12:45 13:15 13:27-13:44Bruin

13:00 13:35 13:44-14:04Rood

13:15 13:55 14:04-14:22Roze

13:30 14:05 14:22-14:33Paars

Ingang
dicht

Passeren
startstreep

De Vereeniging Dustin & NN

Rabobank

Randstad

Hekkelman
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KEIZER KAREL GARAGE

13:26NN Running Blind 


